
令和４年１月２８日 

滝野校保護者 様 

                           小中一貫校 滝野校 

校 長 北原 成之                                                                                     

 

 リモートによる授業参観（６年生を送る会）の実施について（ご案内） 

 

大寒の候、皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、本

校教育に対しましてご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、先日お知らせしていましたが、下記の日程で「授業参観（６年生を送る会）」および「滝野

校統合・閉校に係る保護者会」を開催します。 

  「滝野校統合・閉校に係る保護者会」では、統合後の通学に関することや閉校記念式典に

ついての詳しい説明を行います。 

  なお、１３：３０より「６年生を送る会」を２年生教室にてリモートで参観することがで

きます。皆様には、公私ともにご多用とは存じ上げていますが、ご出席いただきますようご

案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 １ 日  時    令和４年２月１８日（金） 

 

 ２ 授業参観（６年生を送る会）     

１３：3０～１４：３０ ・・・ ５・６年教室 

  ※新型コロナウイルス感染対策として保護者の参観は２年生教室（リモート）で行います。 

  

３ 滝野校統合・閉校に係る保護者会 

 １４：４０～    ・・・ ランチルーム 

（1） 通学に関することについて 

（2） 閉校記念式典について 

                                


